[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТЕРНЕ РАЙОНЕН

 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
30.05.2017 г. № 340-р
Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.05.2017 г. № 340-р

город Ядрин

1. В целях подготовки муниципальных бюджетных образовательных организаций Ядринского района к началу нового 2017-2018 учебного года создать комиссию по подготовке и приемке образовательных организаций Ядринского района к новому учебному году в следующем составе:
Филимонов А.А. – начальник отдела образования Ядринской районной администрации, председатель;
Алексеев Ю.Н. - главный специалист-эксперт отдела образования Ядринской районной администрации, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Евлачова С.А. – заместитель начальника Территориального отдела Территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Чувашской Республике в г.Шумерля (по согласованию);

Кормилицын С.Н. - начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ядринскому району (по согласованию);
Пенин Н.В. - начальник ОНД и ПР Ядринского района УНД ГУ МЧС Российской Федерации по Чувашской Республике (по согласованию);

Толстов Н.С. – заведующий сектором специальных программ Ядринской районной администрации.
2. Руководителям образовательных организаций Ядринского района принять необходимые меры по своевременной и качественной подготовке объектов к новому учебному году до 15 августа 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Филимонова А.А. - начальника отдела образования Ядринской районной администрации.

Глава Ядринской

районной администрации                                                                            А.Л. Софронов

Приложение

к распоряжению Ядринской

районной администрации

                                               от ____ мая  2017 года  № ____-р

ГРАФИК

проверки  готовности образовательных организаций

Ядринского района к новому 2017 – 2018 учебному году
1 августа 2017 г.:
1.    МБДОУ «Сказка» г. Ядрина

2.    МБДОУ «Золотой ключик» г. Ядрина

3.    МБДОУ «Пукане» г. Ядрина

4.    МБДОУ «Росинка» г. Ядрина

5.     МБОУ ДОД «Ядринский районный ДДТ»

2 августа 2017 г.:
6.    МБОУ «Верхнеачакская СОШ»

7.    МБОУ «Николаевская ООШ»

8.    МБОУ «Большечурашевская СОШ»

9.    МБОУ «Советская СОШ»

10.  МБОУ «Старотиньгешская СОШ»

3 августа 2017 г.:
11.   МБОУ «Малокарачкинская ООШ»

12.   МБОУ «Селоядринская СОШ»

13.   МБОУ «Ювановская СОШ»

14.   МБОУ «Чебаковская ООШ»

15.   МБОУ «Засурская ООШ»

4 августа 2017 г.:
16.   МБОУ «Гимназия №1» г. Ядрина

17.   МБОУ «СОШ №2» г. Ядрина

18.   МБОУ «СОШ №3» г. Ядрина

19.   МБОУ ДОД «Ядринская районная ДШИ им. А.В. Асламаса»

20.   АУ ДОД «ДЮСШ» ФСК «ПРИСУРЬЕ»

21.   МБДОУ «Аленушка» г. Ядрина

7 августа 2017 г.:
22.   МБОУ «Хочашевская ООШ»

23.   МБОУ «Кукшумская ООШ»

24.   МБОУ «Балдаевская СОШ»

25.   МБОУ «Персирланская ООШ»

26.   МБДОУ «Колосок» д. Орабакасы
27.   МБДОУ «Родничок» д. Кукшумы